- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

Předmětem činnosti společnosti je: 

- Nabývání a držení podílů na právnických osobách. 

Článek 5 
Základní kapitál společnosti a akcie 

1. Základní kapitál společnosti činí 15.780.308.188,- Kč (patnáct miliard sedm set osmdesát 
milionů tři sta osm tisíc sto osmdesát osm korun českých). 

2. Základní kapitál společnosti uvedený v předchozím odstavci je rozvržen na:  

- 10 (deset) kusů kmenových akcií znějících na jméno o jmenovité hodnotě 200.000,- Kč (dvě 
stě tisíc korun českých) každá; 

- 13.778.752 kusů (třináct milionů sedm set sedmdesát osm tisíc sedm set padesát dva) 
kmenových akcií znějících na jméno o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (jeden tisíc korun 
českých) každá; 

- 1.999.556.188 (jedna miliarda devět set devadesát devět milionů pět set padesát šest tisíc sto 
osmdesát osm) kusů  kmenových akcií znějících na jméno o jmenovité hodnotě 1,- Kč (jedna 
koruna česká) každá. 

Všechny akcie společnosti jsou cennými papíry. 

3. Akcie společnosti jsou neomezeně převoditelné mezi akcionáři společnosti. Převod akcií na 
třetí osoby je možný jen s předchozím souhlasem valné hromady společnosti.

[...]

- s jednou akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých) je spojeno 1.000 
(jeden tisíc) hlasů; 

- s jednou akcií o jmenovité hodnotě 1,- Kč (jedna koruna česká) je spojen 1 (jeden) hlas. 

Celkový počet hlasů ve společnosti je 15.780.308.188 (patnáct miliard sedm set osmdesát 
milionů tři sta osm tisíc sto osmdesát osm). 

3. Akcionáři, včetně kvalifikovaných akcionářů, mají i další práva stanovená obecně závaznými 
právními předpisy. 

4. Společnost může bezúplatně převádět majetek na akcionáře jen v případech, kdy to zákon 
výslovně dovoluje a za podmínek zákonem stanovených.